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Oznámenie funkcií, zamestnaní, činností a majetkových pomerov verejného funkcionára
podfa ústavného zákona č. 357/2004 Z. z. o ochrane verejného záujmu pri výkone

funkcií verejných funkcionárov v znení neskorších predpisov (cfalej len „ústa ' '

Priujatísavýkonu
verejnej funkcie

2arok; 2 O 24

• K SO. aprilu 2 O 25

Mesto Krupina

Dosio: 30. Oí. 2025

Intemé poradové ä'sfo verejného
funkdonära (vyplni príslyäný oi^án) ohyflisty:

m^S^
Vybavuje:

Trtul pred
menom ••-••*••

L

A) Základné údaje o verejnom funkcionárovi

ueno ADRIÁN

Priezvisto MACKO

Rodnéôislo 810103 8297

Titulzs
menom

Adresa trvalého pobytu

uiica NADKOTLOM

ob^ KRUPINA

äfát • SR ČR iný

tei +421903252086

emaii ADRIANMACK0.88@GMAIL. COM

ef.to 2114/49

96301

111 NRAB3.0 01 ceikový
poéet strän



B) Vykonávaná verejná funkcia

Verejná fonkcia, za ktorú sa oznámenie podáva
(51, 2 ods. 1 tístavného zákona)

a) prezident Slovenskej republiky

tt) vedud úsíredného orgánu Státne) spravy, ktorý nie je
Senom vládySlovenskej republiky

Názov ústredného orgánu štatne) správy

Intemé poraäové eťsto verejného
iunkdonára (vyplra' prfslušný orgán)

Dátum uj'atia sa
výkonu verejnq funkcis

b) poslanec Národnej rady Stovenskej repubBky

c) cien \tôcfy Slovenskej reptiblifty

Predpokladaný dätum skoneenia
^koRu verejnej funiEde

(vypiní prisiušný orgén) *1

20

20

2 O

2 O

e) sudea Ostavného sádu Slovenstcej republiky

^ predserfa NajvyäSieho stíiäu Slovenskej republiky

podpredseda Najvysšieho súdu Stovemkej republiky

g) den Súdnej rady Slovenskej republiky

h) generälny prokurátorSlovenskej repubiiky

špeciálny prokurátor

i) verejnýochrama präv

komisár pre osoby so zdravotným posfihnutím

j) predseda Najvyššieho kontrolného úradu
Slovenskej repubtiky

podpredseda Najvyšäieho kontrolného liradu
Slovenskej repubiiky

k) státny fajomnfk

I) náoelnlk Generáineho Stábu ozbrojených síl Slovenskej
republiky

pokiaľ taký dátum vyplýva z osobitného právneho predpisu

2 O

2 O

2 O

2 O

2 O

2 O

20

2 O

2 O

2 O

2 O

2 O

2 O
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(nterné poradové cfstoverejného
íinkdonára (vypini príslušný orgán)

B) Vykonávaná verejná funkcia (pokračovanie z predchádzajúcej strany)

Verejná funkda, za ktofíj ss oznámenie podáva
(ď. 2 ods. 1 iistavného2ákona)

m) riaditer Slovenskej informacnej služby

n) clen Bankovej rady Národnej banky siovenska

o) starosta obce

p)primátormesta

• q) posfanec mestského zastupitetstva

poslanec zastupiteFstva mestskej ôasti
v Bratislave alebo v Kosiciach

r) predseda vyssieho územného celku

s) poslanec zastupiteľstva vyššieho úzsnmého celku

t) rektor verejnej vysoke} školy

u) predseda Uradu na ochranu osobných udajov

podpredseda Uradu na ochranu osobných údajov

v) generálny riaditef Rozhtasu a televíáe Slovenska

cten Rady Rozhlasu a teievizie Slovenska

w) generáiny riatíitBÍ SiKiálnej poisťovne

Ben dozomej rady Sociélnej poisfovne

x) ätatutámy orgán atebo den statutámeho orgánu
\róeobecnej zdravotnej poisfovne

eien dozomej rady Všeobecnej zdravotnej polstovne

y) generálny naditer Tlačovej agentúry Slovenskej
republiky

čfen sprá»ffle| radyTlaÔovej agentúry Siovenskej
republiky

pokiaftaký dátum vyplýva z osobitného právneho predpisu

Dátum ujatía sa
výkonu verejnej ftinkcíe

Predpokiadsný détum skfinceflia
výkonu verejnej ftinkas

(v^iliií prisfušný orgán) *^

2 O

2 O

2 O

20

2 O

20

2 O

2 O

20

2 O

2 O

2 O

2 O

2 O

20

2 O

2 O

20

2 O

NRAB3. 0 03 *" 3 SÍ» 14



interné poradové císlo verejného
fankaonára {vyplnf prŕslusný orgán)

B) Vykonávaná verejná funkcia (pokracovanie z predchádzajúcej strany)

Verejná funkcia. za ktorú sa oznáraenie podáva
(S. 2 ods. 1 ústavnéhozákona)

z) člen Rady pre vysielaníe a retransinisiu

riaďter Kanceiárie Rady pre vysielante a retransmisiu

za) predseda Oraifu prs reguládu stefovýsá) odvetvf

podpredseda Oradu pre reguiáciy steťových odvetvf

älen Regufačnej rady

zb) predseda Oradu pre reguláciu elektronických
komunikácif a poštových sluäeb

podpredseda Uradu pre reguláeiu etektroniekýeh
komunikácii a poštových služieb

predseda Dopravného úradu

podpredseáa Dopravného úradu

zc) ätatutámy orgán atebo ôlen štatutámeho orgánu
právnŕckej osoby a ôlen riadiaceho orgánu j?rávnickej
osoby, ktorého do funkde priano afebo nepriamo
navrhuje atebo ustanovuje štát alebo prävnická os<*a
so stopercentnou majetkovou úíasfou štátu

člen kontrolného orgánu atebo dozomého orgánu
právnickej osoby, ktorého do funkcie priamo alebo
nepriamo navrhuje alebo ustanovuje štát alebo
prävnická osoba so stopercentnou majetkovou
úôasfou štátu

Dátum ujatía sa
výkonu verejnej funkde

Predpokladaný dátum sksnčenia
výkonu verejnej ftjnkGÍe

(vypití prtstušný orgán) *1

2 O

2 O

2 O

2 O

20

2 O

20

20

2 O

2 O

2 O

Názov právnickej osoby

zd) riaditef štátoeho podniku

člen dozomej rady štátneho podniku, ktorého
do funikcie ustanovuje ätál

likvidátor (v pn'pade tikvidácie štäťneho podniku)

Názov štátneho podniku

2 O

20

2 O

pokiaf taký dátum vyplýva z osobitného právneho predpisu

NRAB3. 0 04 *" 4 S«« 14



Inteme poradové cfsto verejnébo
lunkcionéra (vypfnf prfsluSný orgän)

B) Vykonávaná verejná funkcia (pokračovanie z predchádzajúcej strany)

Verejná funkda, za ktorú sa oznámente podáva
(ď. 2 ods. 1 ústavnéhozákona)

ze) generálny riaditeľ Stovenského pozemkového fonáu

námesttfk generálneho riaditeFa Slovenského
pozemkového fendu

člen Rady Siovenského pozemkového fondu

zf) preádent FinanSného riaditel'stva Slovenskej repubiilíy

DátufD ujatia sa
výkonu verejnej funkcie

Predpokiadanýdäfeim skončenia
vykonu verejnej funteie

(vyplnf prfáušný otgäni *

20

2 O

2 O

2 O

zg) predseda správnej rady Ustavu jaamäti národa

ôfen správnej rady Ustavu pamäti národa

zh) generálny n'aáiter Železnfc Slovenskej repubiiky

zi) ôten štatutárneho orgánu Exportno-importnej banky
Stovenskej repuUiky

zj) preáseda Uradu pre dohracf nad zdravotnou
starQstiivosfou

čien ítozomej rady Uradu pre dohFad nad zdravotnou
starostlivosťou

zk) predseda Rady pre rozpoĎtovú zodpovednosf

clen Rady pre rozpoctovú zodpove<inosť

zl) prezident Policajného zboru Slovenskej republiky

viceprezident Policajného zboru SlovenskeJ republtky

zm) riaditefVojeiiského spnavod^stva

*1 pokiaľ taký dátum vyplýva z osobitného právneho predpisu

2 O

20

20

2 O

2 O

20

2 O

2 O

2 O

20

2 O

NRAB3.0_05 strana celkový
početsträn



Interné poradové cfsto verejného
(unkdonára (vypira' prfstušný orgán)

B) Vykonávaná verejná funkcia (pokračovanie z predchádzajúcej strany)

Verejná funkcia, za ktorii sa oznámenie púdáva
(ď. 2 ods. 1 ústavnéhozátona)

zn)vedúä Kancetán'e prezidenfa Stovenskej republiky

vedúci Kancelárie Národne.) racty Slovenskej republíky

vedúci Kancelárfe verejného ochrancu präv

vedúcl Kancelárie Súdnej rady Slovenskej republiky

vedúci Kancelárte Ustavného súdu Slovenskej repubiiRy

Dátum ujatía sa
výkomi ve%jnej funkcie

zo) generálny tajomnlk služobného úraďu ustredného orgánu
štátnej správy

Názov ústredného orgánu šfátnej správy

Názav verejnej funkcie

Predpokladaný dátufn ̂ toncenia
výkonu verejnej fcntóe

{v^iiní prfsiušný orgán) *f

20

20

20

20

20

20

20

*1 pokiaf taký dátum vyplýva z osobitného právneho predpisu

NRAB3.0_06 strana
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Interné poraáové Sisto verejného
lunkcionára (vyplni príslušný opgért)

C) Udaje oznámenia

V zmysle čl. 7 ústavného zákona svojím podpisom osvedčujem, že

1. ku dňu ustanovenia do verejnej funkcie som vykonával nasledujúcu funkciu, povolanie alebo činnosť
označenú v Ústave Slovenskej republiky alebo osobitnom zákone za nezlučiteľnú (čl. 5 ods. 2
a ods. 3 ústavného zákona). Zároveň uvádzam údaj o tom, kedy a ako sa vykonávanie skončilo alebo
skončí. (Vyplniť len pri ujatí sa výkonu verejnej funkcie.)

Právnieká alebo fýzická osoba

Názov

Stóio: ulica

ätét SR

Funkda

Spôsob skončenia
výkonu

Da&ifn stoneenia
výkonu 2 O

2. ku dňu podania tohto oznámenia spíňam podmienky nezlučiteľnosti výkonu funkcie verejného
funkcionára s výkonom iných funkcií, zamestnaní alebo činností podľa čl. 5 ods. 1 až 3 ústavného
zákona, ked'že

a) nevykonávam funkcie, zamestnania a činnosti, ktoré sú nezlučiteľné s funkciou verejného funkcionára podFa
Ustavy Slovenskej republiky a zákonov,

b) nepodnikám; to sa nevzťahuje na výkon povolania, ktoré môže vykonávať len fyzická osoba za zákonom
ustanovených podmienok,

c) nie som štatutárnym orgánom alebo členom štatutárneho orgánu, členom riadiaceho, kontrolného alebo
dozorného orgánu právnickej osoby, ktorá bola zriadená na výkon podnikateľskej činnosti, okrem valného
zhromaždenia a členskej schôdze.

Spíňam
pretože už nevykonávam verejnú funktíu

V prípade, že nepostačuje rozsah tejto prílohy, priložte ďalsí rovnaký list. Túto skutoénosť zohFadnite v číslovaní strán.

NRAB3.0 07 »•"° 7 SL 14



Interné poradové císle veFeJného
funkdonára (vyplnf príslušný orgén)

3. vykonávam nasledujúce zamestnanie v pracovnom pomere alebo obdobnom pracovnom vzťahu,
aíebo štátnozamestnaneckom vzťahu [čl. 7 ods. 1 písm. b) ústavného zákona]

ZamestnávateF

Ná2ov STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA LESNÍCKA BANSKÄ ŠTIAVNICA

s(diouto AKADEMICKÁ 16

obec BANSKÁ ŠTIAVNICA ^č 96301

Som dlhodofao uvotnsný na v^on
verejnej fiinkae podra Zákonntka práee

4. vykonávam nasledujúcu podnikateľskú činnosť [čl. 5 ods. 2 a čl. 7 ods. 1 písm. b) ústavného zákona]

PodnlkateFskýsuyekt

Názov NEVYKONÁVAM

Síálo: ulica a'slo

PSČ

V prípade, že nepostačuje rozsah tejto prílohy, priložte ďalší rovnaký list. Túto skutoénosť zohFadnite v číslovaní strán.

NRAB3. 0 08 8 eelkový
poôetsträn



Interné poraáewé osto verejnébo
fiinkcionára (vypini pn'stušný orgän)

5. počas výkonu verejnej funkcie mám tieto funkcie [čl. 5 ods. 3a4 a čl. 7 ods. 1 písm. c) ústavného zákona]
cj v orgáne právnick^ osoby

b} v orgáne ú2smnej samospivy *< ~ 'vykonávajucq podn'itsaterskii činnosfa)všt^nofflorgáRe

Státny orgán / spotoínosť / právntcká osoba

Názov MESTSKÝ BYTOVÝ PODNIK, S.R.O.

Síáto: ulica

KRUPINA

• ČR iný

Oátumujatiasa
výkonuftjnkde

Funkda

funkčneatebo 3^^ PÔŽITKOV
iné požitky

20

PSČ 96301

6. v predchádzajúcom kalendárnom roku som dosiahol tieto príjmy [č. 7 ods. 1 písm. d) ústavného zákona]

a) príjmy z výkonu funkcie verejného funkclonára,
za ktorú podávam toto oznámenie

(zdaniterný príjem v €) 2040

b) príjmy z výkonu iných funkcií zamestnan[alebo
cinností, v ktorých vykonávaní som pokraôoval
aj po ujati' sa funkde verejného funkcionára

(zdaniterný prfjem v €) 24762

7. V súlade s čl. 7 ods. 2 ústavného zákona prikladám v prílohe kópiu podaného daňového
pnznania k daní z príjmov fyzických osôb alebo iný doklad vydavany na danové účely
potvrdzujúci sumii príjmov,'ktore som dosiahol v predchádzajúcom kalendárnom roku.

V prípade, že nepostaéuje rozsah tejto prílohy, priložte ďalší rovnaký list. Túto skutočnosť zohFadnite v čislovaní strán.

NRAB3.0_09
celkový

strana a pocetstrán



ŕnterné poradové Ďísfo tfeFqného
funkdonára (vyplní prislu§nýo(igán)

D) Majetkové pomery verejného funkcionára, manžela/manželky a neplnoletých detí, ktoré
s ním žijú v domácnosti [čl. 7 ods. 1 písm. e) ústavného zákona]

Majetkové pomery: • verejného ftinkcionára

Trtul prei:l
menom •• •• —•

Priezvisko IVIACKO

manžela/manželky

ADRIÁN

Adresa trvaiého pobytu (Iba ak fde o manžetómanželku alebo neptnoleté dieťa)

NAD KOTLOM

°bec KRUPINA

neplnoletéfto diefaťa

Titul za
menom

2114/49

96301

1. Vlastníctvo nehnuteľnej veci [čl. 7 ods. 4 písm. a) ústavného zákona]

oruh TTP, ROZOSTAVANÁ STAVBA RD, ZÁHRADA

Katasträlne
ňzemiô

čfsioLv 7067 \teWcky podie) 1 /I

TTP, OSTATNÁ PLOCHA

£№e KRUPINA

čísioLv 5692 V!astníd<y podiel 1 /I

^ OSTATNÁ PLOCHA

Sá}ne KRUPINA
čisioLv 8262 ^astnickypodiei 1/2

V prípade, že nepostaéuje rozsah tejto prílohy, priložte ďaléi rovnaký list. Túto skutočnosť zohFadnite v ôíslovaní strán.

NRAB3.0_10 celfcový'"" 10 &„ 14



interné poraäové ctslo verejného
fcnkdonára (vyplni pn'stuänýorgán)

Majetkovépomety; • venejn^io ftmkctonára

2. Vlastníctvo hnuteľnej veci [čl. 7 ods. 4 písm. b) ústavného zákona]

Druh NEVLASTNÍM
Tavárenská zna5Ra
motorového voziála

Rok výroby motorováhovozldia Vlastnfckypoďal

Tovérenská znacka
motorovéhovozidía

Rok výroby motorového voziďa Vlastnfcky podiel

Druh

Továrensttá znacka
motoF ového vozidla

Rok ̂ roby mQtorovéhovozidla Vlastnfclcy podi^

Továrenskä znafika
motorového vozidla

Rok výroby motopového vozidla Vlastnlcky podiei

Druh

Tovársnská značka

Rok výroby motorového vozidla Vlastnfckypodiel

V pripade, že nepostačuje rozsah tejto prílohy, priložte d'alší rovnaký list. Túto skutočnosť zohFadnite v éíslovani' strán.

NRAB3.0_11 celkový
početstón



Irterné poraáové eisto verejného
totaonára (vyplnf prfetuäný orgán)

Majettovépomery: • verejného funkaonára manSels/manžeIky neplnofetéto diefafa

3. Vlastníctvo majetkového práva alebo inej majetkovej hodnoty [čl. 7 ods. 4 písm. c) ústavného zákona]

Druh AKCIE

yastolcky podiel 1/1

VlasNcky podiei

VIasfnicky podfel

tetoicky podiel

4. Existencia záväzku [čl. 7 ods. 4 písm. d) ústavného zákona]

HYPOTEKÁRNY ÚVER 1

S 05 04 2016 Výšks podielu 1/1

HYPOTEKÁRNY ÚVER 2

S 06 05 2019 VýŠka podielu 1/1

V prípade, že nepostačuje rozsah tejto prílohy, priložte ďalší rovnaký list. Túto skutočnosť zohradnite v éíslovaní strán.

NRAB3.0_12 cellto^
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trterné poradové císlo verejného
takckiFiára (vyplni prislušný oígén)

Maj&tkovépomery: verejného ftinkcionéra marôeta/manäelky neplnotetétioďiefafa

5. Užívanie nehnuteľnej veci vo vlastníctve inej fyzickej osoby alebo inej právnickej osoby
fčl. 7 ods. 4 písm. e) ústavného zákona]

Druh NEUŽÍVAM

Katastrálne
územie

Č!s!úLV

užívania

Spôsob
uživania

6. Užívanie hnutefnej veci vo vlastníctve mej fyzickej osoby alebo inej právnickej osoby
[cÍ. 7 ods. 4 písm. f) ústavného zákona]

Druh NEUŽÍVAM

Továrenská znafika
motQrového vozidla

Rok výroby motorového vozdla

7. Prijaté dary alebo iné výhody [čl. 7 ods. 1 písm. f) ústavného zákona]

popis NEPRUAL

Dátum prijatla

Popis

Dátum prijatla

V prípade, že nepostačuje rozsah tejto prílohy, priložte ďalší rovnaký list. Túto skutočnosť zohradnite v éíslovaní strán.

NRAB3.0J3 strana
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Interné poradové ôfsto verejného
lunkaonára (^plnl prisiušnýorgárt)

Prilohy

Vyhlasujem, že všetky údaje v tomto oznámení sú pravdivé.

oátum 29 04 20 25

KRUPINA

Vlastoruôný

^
'T^
''<

Paipis a oättafiok pecäatky prfsluSného orgánu

Dáfum poätovej
peíiatky

Dátum prilatía
oznämenia

2 O

2 O

Verejný funkcionár prilozil kópiu daňového priznania
alebo potvrdenia o pn'jme (él. 7 ods. 2 ústavného zákons)

ána

NRAB3.0_14 ""• 14 ^ 14



ROČNÉ ZÚČTOVANIE PREDDAVKOV NA DAŇ
z príjmov fyzickej osoby zo závislej činnosti za zdaňovacie obdobie (rok) .. 2.0.2.4.

podľa zákona č. 595/2003 Z. z. o dani z príjmov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon")

Meno a priezvisko zamestnanca: Adfian. MackQ........................................................... Rodné číslo1): 8.10.1Q3/82?7.

Adresa trvalého pobytu: .Nad. K?tl?. m2l1. 4/49,. Kr^ PSQ 96301

Zamestnanecje daňovníkom s obmedzenou daňovou povinnosťou podľa § 2 písm. e) zákona a úhrn jeho zdaniteľných
príjmov zo zdrojov na území SR (§ 16 zákona) v zdaňovacom období tvorí 90 % a viac zo všetkých príjmov, ktoré mu
plynuli zo zdrojov na území SR a zo zdrojov v zahraničí.

(vyznačí sa x)
I. časť

01 Úhrn zúčtovaných a vyplatených zdaniteľných príjmov zo závislej činnosti podla § 5 zákona3)
Ola - z toho úhrn príjmov plynúcich na základe dohôd o prácach vykonávaných mimo pracovného pomeru

Úhrn povinného poistného (§ 5 ods. 8 zákona),
02 02a sociálne poistenie (zabezpečenie)

02b zdravotné poislenie
- z toho úhrn poistného na

Základdane(r. 01-r. 02)

Zníženie základu dane

podlä§ 11 zákona

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22 ZamestnávateF

04c

04a na daňovníka

04b na manželku (manžela)

na zaplatené príspevky na celoeurópský osobný dôchodkový produkt
a prispevky na doplnkové dôchodkové sporenie

Spolu r. 04a až r. 04c (pri vzniku nároku na zamestnaneckú prémiu sa uvádza 0)

Zdaniteľná mzda (r.03 - r.04)

Daň(§ ISzákona)

Zamestnanecká prémia podľa 5 32a zákona

Suma zamestnaneckej prémie nesprávne vyplatenej zamestnávatelbm, ktorýje platitelbm dane (§ 40 zákona)
Nárok na daňový bonus podľa § 33 zákona v úhrne na vsetkyvyživované deti

Daňovýbonus podla § 33 zákona priznaný avyplatenývšetkými zamestnávateľmi, ktorí sú
platiteľmi dane, na všetky vyživované deti
Daňový bonus podľa §33 zákona na vyplatenie zamestnancovi po vykonaní ročného zúčtovania

(r.09-r. l0)>0

Daňový bonus podľa §33 zákona na vyplatenie znížený o daň (r. l 1 - r.06) > O
Daňový bonus podl'a §33 zákona na vybratie od zamestnanca po vykonaní ročného zúčtovania

(r.09 - r. 10) < O

Daň znížená o daňový bonus podľa §33 zákona (r.06 - r. 09) > O

Nárok na daňový bonus na zaplatené úroky podl'a § 33a zákona

Daňový bonus na zaplatené úroky podľa § 33a zákona na vyplatenie znížený o daň zníženú
o daňovýbonus podľa § 33 zákona (r. l5 - r. l4) > O

Daň znížená o daňový bonus podl'a §33 zákona a o daňový bonus na zaplatené úroky
podľa § 33a zákona (r. l4-r. l5) > O

Úhrn preddavkov na daň (§35 zákona) zrazených všetkými zamestnávateňni, ktorí sú
platiteľmi dane, neupravený o daňový bonus podľa § 33 zákona
Nedoplatok dane - neupravený3) (r.06 - r. l8) > O

Preplatok dane - neupravený (r. 06 - r. l8) < O

Daň na úhradu (r.06 - r.09 - r. l5 + r. 10 + r. l2 + r. l6 - r. l8 + r,08) > O

Daňový preplatok (r.06 - r.09 - r. l5 + r. 10 + r. l2 + r. l6 - r. l8 + r.08) < O

vyberie od zamestnanca sumu (r. l9 -r. l5 - r. ll - r.07 + r. 08 + r. l3 - r. 20) > O

vyplatí zamestnancovi sumu (r. l9 -r. l5 - r. ll - r. 07 + r. 08 + r. l3 - r. 20) < O

Údaje o zamestnávaterovi, ktorýje platiteľom dane, ktorý toto roiné zúčtovanie vykonal:
Ministerstvo financií SR

DIČ: 2020798351 Obchodné meno/názov a adresa zamestnávatela Stefanovičova 5, 817 82 Bratislava

Mgr..ĽudmitaFifoya,,. 11,02;2Q25 0259582121
Vypracoval Dňa Telefónne číslo

Poznámka: Tlačivo slúži pre zamestnanca aj ako doklad na účely § 39 ods. 6 zákona.

MF/016133/2024-721

(v eurách)

33 823,74

0,00

4 362,40

3 009,05

1 353,35

29461,34

4519,16

0,00

180,00

4699,16

24 762, 18

4 704,81

0,00

0,00

3 360,00

3 181,92

178,08

0,00

0,00

1 344,81

0,00

0,00

1 344,81

4 542,50

162,31

0,00

0,00

-15, 77

0,00

15,77

Podpis a odtlačok pečiatky žämestni'v'atera,
ktorý je platitelom dane




